Ofício Nº 131/2025                                          Em, 22 de maio de 2025.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, Vereador

MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS.

Ao Ilmª Sra. Secretária Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Transportes Públicos.

THALIA DE CÁSSIA DANTAS DE ARAÚJO

ASSUNTO: ENCAMINHA MATÉRIAS APROVADAS NA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARNAÚBA DOS DANTAS/RN.

Senhora Secretária,

 Vimos através deste, encaminhar à Vossa Senhoria, as seguintes matérias

devidamente aprovadas, na 13º Sessão Ordinária de 2025, realizada no dia 21 de maio de

2025, a saber:

● INDICAÇÃO Nº 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 131, 134, 137/2025.

Sem mais nada para o momento, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

______________________________

Marfran de Medeiros Santos

Presidente da Câmara Municipal

Carnaúba dos Dantas - RN

		2025-05-22T07:55:27-0300
	MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS:11971857807
	Eu estou aprovando este documento